



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Článek I. Smluvní strany

Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

jejichž jménem jedná	Mgr. Petra Kalousková, ředitelka školy
se sídlem:	Klegova 1169/29, Hrabůvka, 70030 Ostrava
IČ:	70978361
bankovní ústav:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX.
číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
kontaktní osoba:	Mgr. Petra Kalousková, ředitelka školy
tel.:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
email:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

RecoBuild a.s.

Sídlo/místo podnikání	Bezručova 469, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
popřípadě místo trvalého pobytu:	Bezručova 469, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
Kontaktní adresa:	Bezručova 469, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
IČO:	17724724
DIČ:	CZ17724724
Jejíž jménem jedná:	David Smetana, předseda představenstva
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsáný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Stavební práce na ZŠ Lukášové“.
3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu IROP 2021 - 2027 pod číslem projektu CZ.06.04.01/00/22_111/0001619 s názvem projektu „Modernizace učeben v ZŠ MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka“ na stavební práce, dále jen „IROP“.
4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů apod.
5. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č.185/2001Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích vyhlášek č. 381/2001, kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely



vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů, č. 382/2001, o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě, ve znění pozdějších předpisů, č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, a č. 384/2001 Sb., o nakládání s polychlorovanými bifenylly, polychlorovanými terfenylly, monometyltetrachlordifenylmetanem, monometyldichlordifenylmetanem, monometyldibromdifenylmetanem a veškerými směsmi obsahujícími kteroukoliv z těchto látek v koncentraci větší než 50 mg/kg (o nakládání s PCB), v platném znění, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě.

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.
7. Zhotovitel odpovídá za to, že ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.
8. Zhotovitel odpovídá za to, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. **Zhotovitel předá objednateli dokument prokazující splnění této povinnosti nejpozději při protokolárním předání staveniště řádně dokončeného díla.**
9. Zhotovitel odpovídá za to, že budou naplněny minimální podmínky IROP 2021-2027 v souladu se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce pro výzvy č. 111 a 112, tedy:

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedena spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU:

- a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
- b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
- c) WC, zahrnující soupravy, mýsy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
- d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií čerpaných dodavatelem, tj. vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat a přibližný rozsah tohoto čerpání.
2. Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště a řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do 11. 08. 2024.



3. Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa: Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace, adresa: Klegova 1169/29, Hrabůvka, 70030 Ostrava
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) kalendářních dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého odběratelem, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem „Stavební práce na ZŠ Lukášové“.
3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 537.264,60,- Kč bez DPH; 112.825,57,- Kč; 650.090,17,-Kč včetně DPH.
5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:
Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesne připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká



zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.

8. Faktury musí obsahovat název díla „Stavební práce na ZŠ Lukášové“ a informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu IROP 2021 - 2027, pod číslem projektu CZ.06.04.01/00/22 111/0001619 s názvem projektu „Modernizace učeben v ZŠ MUDr. Emilie Lukášové Ostrava-Hrabůvka“.
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.
2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.
6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.



Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení
2. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III. bodě 7. ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokumentu prokazující skutečné naplnění plánu přípravy nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (nikoliv nebezpečného, mimo kategorii 17 05 04) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, ve výši 0,05 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veškeré práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za vady odpovídá.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinnostmi uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2035.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.



Článek XI.
Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
- 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit nejméně výši 1,0 násobku ceny za provedení díla bez DPH. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy.
- 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
- 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
- 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokutu po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřeno požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnost podpisem obou smluvních stran nebo uveřejněním v registru smluv ve smyslu ustanovení par.2 odst.1, písm c) a par. 5 odstav. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění, pokud se na smlouvu tato povinnost vztahuje. Povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv přebírá objednatel.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (Česká pošta, s.p.). Je dohodnuto, že písemnost doručovaná osobně se považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, a že písemnost doručovaná prostřednictvím poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání a v případě doručování na adresu v jiném státu, patnáctý pracovní den po odeslání; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poštovních služeb platí, že zásilka byla doručena adresátovi posledním dnem úložní doby a v případě odmítnutí převzetí zásilky se zásilka považuje za doručenu dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni pak dnem dojetí. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou.
6. Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukcí předmětu veřejné zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukcí (snížení rozsahu) předmětu smlouvy přistoupit.
7. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Mgr. Petra Kalousková, ředitelka školy) o postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Ostravě dne 19. 1. 2024

V Ostravě dne: 19.1.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Petra Kalousková, ředitelka školy

.....
David Smetana, předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N7472022
Stavba: **Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.1.2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka DIČ:

Zhotovitel: Recobuild a.s. IČ: 17724724
DIČ:CZ17724

Projektant: IČ:
Ing.arch Pavel Malina DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			537 264,60
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	537 264,60	112 825,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	650 090,17
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N7472022

Stavba: Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Místo: Datum: 9.1.2024

Zadavatel: ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Projektant:

Zhotovitel: Recobuild a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		537 264,60	650 090,17	
1	Multimediální učebna 1 - architektonicko stavební řešení	139 192,63	168 423,08	STA
2	Kabinet 1 - architektonicko stavební řešení	54 598,69	66 064,41	STA
3	Multimediální učebna 2 - architektonicko stavební řešení	164 403,01	198 927,64	STA
5	Bezbariérové WC - pavilon 1	89 535,14	108 337,52	STA
6	Bezbariérové WC - pavilon 2	89 535,14	108 337,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

01 - Multimediální učebna 1 - architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.01.1900

Zadavatel:

ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch Pavel Malina

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 192,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 192,63	21,00%	29 230,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 423,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

01 - Multimediální učebna 1 - architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

139 192,63

HSV - Práce a dodávky HSV

19 561,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 052,80

997 - Přesun sutě

2 486,72

998 - Přesun hmot

22,00

PSV - Práce a dodávky PSV

115 803,09

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 945,92

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 486,45

766 - Konstrukce truhlářské

53,72

776 - Podlahy povlakové

56 623,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 635,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

22 059,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 828,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

01 - Multimediální učebna 1 - architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 09.01.2024

Zadavatel: ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Projektant: Ing.arch Pavel Malina

Zhotovitel: Recobuild a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 192,63

D HSV Práce a dodávky HSV

19 561,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 052,80

1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111112					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
2	K	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111212					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
3	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 1,5 m do 5,5 m	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111312					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111812					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	61,700	59,00	3 640,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
		VV	multimediální učebna 1					
		VV	61,7		61,700			
		VV	Součet		61,700			
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	61,700	125,00	7 712,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
		VV	multimediální učebna 1					
		VV	61,7		61,700			
		VV	Součet		61,700			

D 997 Přesun sutě

2 486,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,608	2 000,00	1 216,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213					
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,608	300,00	182,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,552	10,00	115,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
		VV	0,608*19		11,552			
		VV	Součet		11,552			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,608	1 600,00	972,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				22,00	
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	2 200,00	22,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				115 803,09	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 945,92	
12	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
13	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810					
		VV	5*3		15,000			
		VV	Součet		15,000			
14	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	15,000	14,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910					
		VV	5*3		15,000			
		VV	Součet		15,000			
15	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	15,000	28,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192911					
		VV	5*3		15,000			
		VV	Součet		15,000			
16	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	15,000	22,00	330,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735494811					
		VV	5*3		15,000			
		VV	Součet		15,000			
17	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	20,460	2,00	40,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735202					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				27 486,45	
18	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9				9,000	
	VV		Součet				9,000	
19	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	460,00	4 140,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372062					
	VV		9				9,000	
	VV		Součet				9,000	
20	M	348201	svítidlo interiérové LED, intenzita jako původní svítidla	kus	9,000	1 750,00	15 750,00	vlastní
	VV		9				9,000	
	VV		Součet				9,000	
21	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
22	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	288,710	1,20	346,45	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741202					
	D	766	Konstrukce truhlářské				53,72	
23	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766491851					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
24	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	28,00	28,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
25	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,602	1,20	0,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202					
	D	776	Podlahy povlakové				56 623,00	
26	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	61,700	60,00	3 702,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		61,7				61,700	
	VV		Součet				61,700	
27	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	61,700	12,00	740,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		61,7				61,700	
	VV		Součet				61,700	
28	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	61,700	70,00	4 319,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		61,7				61,700	
	VV		Součet				61,700	
29	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	61,700	55,00	3 393,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		61,7				61,700	
	VV		Součet				61,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	61,700	155,00	9 563,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
		VV	multimediální učebna 1					
		VV	61,7		61,700			
		VV	Součet		61,700			
31	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	67,870	400,00	27 148,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	multimediální učebna 1					
		VV	61,7		61,700			
		VV	Součet		61,700			
		VV	61,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		67,870			
32	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	34,132	10,00	341,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811					
		VV	2,67+0,637+0,32+0,637+2,67+0,637+0,33+0,637+2,64+0,58+0,24+6,347+0,23+0,14+0,46+0,25+1,02+0,25+1,18+0,14+5,98					
		VV	+6,957		34,952			
		VV	-0,82		-0,820			
		VV	Součet		34,132			
33	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	34,132	135,00	4 607,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111					
		VV	2,67+0,637+0,32+0,637+2,67+0,637+0,33+0,637+2,64+0,58+0,24+6,347+0,23+0,14+0,46+0,25+1,02+0,25+1,18+0,14+5,98					
		VV	+6,957		34,952			
		VV	-0,82		-0,820			
		VV	Součet		34,132			
34	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	34,815	70,00	2 437,05	CS ÚRS 2022 02
		VV	2,67+0,637+0,32+0,637+2,67+0,637+0,33+0,637+2,64+0,58+0,24+6,347+0,23+0,14+0,46+0,25+1,02+0,25+1,18+0,14+5,98					
		VV	+6,957		34,952			
		VV	-0,82		-0,820			
		VV	Součet		34,132			
		VV	34,132*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,815			
35	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,820	125,00	102,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312					
		VV	0,82		0,820			
		VV	Součet		0,820			
36	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	0,886	130,00	115,18	CS ÚRS 2022 02
		VV	0,82		0,820			
		VV	Součet		0,820			
		VV	0,82*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,886			
37	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	610,905	0,25	152,73	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				7 635,00	
38	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,500	55,00	137,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
		VV	zárubně					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		2,500			
39	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,500	120,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101					
		VV	zárubně					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		2,500			
40	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
	VV		zárubně					
	VV		(2,5*2)		5,000			
	VV		Součet		5,000			
41	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	15,000	105,00	1 575,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601345					
	VV		5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
42	K	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením	m2	15,000	6,50	97,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601441					
	VV		5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
43	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614141					
	VV		5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
44	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	15,000	230,00	3 450,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617147					
	VV		(5*3)		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				22 059,00	
45	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,700	32,00	5 174,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		100+61,7		161,700			
	VV		Součet		161,700			
46	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	16,997	6,50	110,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111					
	VV		2,67*2,13		5,687			
	VV		2,67*2,13		5,687			
	VV		2,64*2,13		5,623			
	VV		Součet		16,997			
47	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	17,847	2,50	44,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,67*2,13		5,687			
	VV		2,67*2,13		5,687			
	VV		2,64*2,13		5,623			
	VV		Součet		16,997			
	VV		16,997*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,847			
48	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,700	22,00	3 557,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		100+61,7		161,700			
	VV		Součet		161,700			
49	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,700	73,00	11 804,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
	VV		multimediální učebna 1					
	VV		100+61,7		161,700			
	VV		Součet		161,700			
50	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,000	38,00	1 368,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 828,02	
51	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1 417,788	1,35	1 914,01	
52	K	VRN 02	Provoz investora	%	1 417,788	1,35	1 914,01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

02 - Kabinet 1 - architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch Pavel Malina

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 598,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 598,69	21,00%	11 465,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 064,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

02 - Kabinet 1 - architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel: ZŠ MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, p.o., OV Hrabůvka

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

54 598,69

HSV - Práce a dodávky HSV

9 958,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 594,32

997 - Přesun sutě

1 357,88

998 - Přesun hmot

6,60

PSV - Práce a dodávky PSV

43 139,29

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 297,28

741 - Elektroinstalace - silnoproud

10 759,06

766 - Konstrukce truhlářské

53,72

776 - Podlahy povlakové

16 692,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 427,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 908,99

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

02 - Kabinet 1 - architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:9.1.2024

Zadavatel: ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Projektant: Ing.arch Pavel

Zhotovitel: Recobuild a.s

Zpracovatel: Malina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 598,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 958,80	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 594,32	
1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111112					
			VV 1			1,000		
			VV Součet			1,000		
2	K	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111212					
			VV 5			5,000		
			VV Součet			5,000		
3	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 1,5 m do 5,5 m	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111312					
			VV 1			1,000		
			VV Součet			1,000		
4	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111812					
			VV 1			1,000		
			VV Součet			1,000		
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	15,730	59,00	928,07	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
			VV kabinet 1					
			VV 15,73			15,730		
			VV Součet			15,730		
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,730	125,00	1 966,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
			VV kabinet 1					
			VV 15,73			15,730		
			VV Součet			15,730		
D	997		Přesun sutě				1 357,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,332	2 000,00	664,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213					
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,332	300,00	99,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,308	10,00	63,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV			0,332*19		6,308			
VV			Součet		6,308			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,332	1 600,00	531,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D		998	Přesun hmot				6,60	
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	2 200,00	6,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 139,29	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 297,28	
12	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
13	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810					
VV			5*2		10,000			
VV			Součet		10,000			
14	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,000	14,00	140,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910					
VV			5*2		10,000			
VV			Součet		10,000			
15	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	10,000	28,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192911					
VV			5*2		10,000			
VV			Součet		10,000			
16	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	10,000	22,00	220,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735494811					
VV			5*2		10,000			
VV			Součet		10,000			
17	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	13,640	2,00	27,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735202					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				10 759,06	
18	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371823					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
19	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372062					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
20	M	348201	svítidlo interiérové LED, intenzita jako původní svítidla	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	vlastní
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
21	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
22	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	115,880	1,20	139,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741202					
	D	766	Konstrukce truhlářské				53,72	
23	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766491851					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
24	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	1,000	28,00	28,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
25	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,602	1,20	0,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202					
	D	776	Podlahy povlakové				16 692,74	
26	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m ²	15,730	60,00	943,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116					
	VV		kabinet 1					
	VV		15,73				15,730	
	VV		Součet				15,730	
27	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m ²	15,730	12,00	188,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311					
	VV		kabinet 1					
	VV		15,73				15,730	
	VV		Součet				15,730	
28	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m ²	15,730	70,00	1 101,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321					
	VV		kabinet 1					
	VV		15,73				15,730	
	VV		Součet				15,730	
29	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m ²	15,730	55,00	865,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811					
	VV		kabinet 1					
	VV		15,73				15,730	
	VV		Součet				15,730	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	15,730	155,00	2 438,15	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
		VV	kabinet 1					
		VV	15,73		15,730			
		VV	Součet		15,730			
31	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	17,303	400,00	6 921,20	CS ÚRS 2022 02
		VV	kabinet 1					
		VV	15,73		15,730			
		VV	Součet		15,730			
		VV	15,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,303			
32	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	18,216	10,00	182,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811					
		VV	2,66+0,53+0,33+0,53+2,67+0,53+0,23+0,36+0,36+0,23+0,454+2,67+0,454+0,33+0,454+2,66+2,764		18,216			
		VV	Součet		18,216			
33	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	18,216	135,00	2 459,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111					
		VV	2,66+0,53+0,33+0,53+2,67+0,53+0,23+0,36+0,36+0,23+0,454+2,67+0,454+0,33+0,454+2,66+2,764		18,216			
		VV	Součet		18,216			
34	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	18,580	70,00	1 300,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	2,66+0,53+0,33+0,53+2,67+0,53+0,23+0,36+0,36+0,23+0,454+2,67+0,454+0,33+0,454+2,66+2,764		18,216			
		VV	Součet		18,216			
		VV	18,216*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,580			
35	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,960	125,00	120,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312					
		VV	0,96		0,960			
		VV	Součet		0,960			
36	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	0,979	130,00	127,27	CS ÚRS 2022 02
		VV	0,96		0,960			
		VV	Součet		0,960			
		VV	0,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,979			
37	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	181,559	0,25	45,39	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 427,50	
38	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,500	55,00	137,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
		VV	zárubně					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		2,500			
39	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,500	120,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101					
		VV	zárubně					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		2,500			
40	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
		VV	zárubně					
		VV	(2,5*2)		5,000			
		VV	Součet		5,000			
41	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601345					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
42	K	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením	m2	10,000	6,50	65,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601441					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
43	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614141					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
44	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	10,000	230,00	2 300,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617147					
	VV		(5*2)		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 908,99	
45	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,330	32,00	2 218,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		kabinet 1					
	VV		53,6+15,73		69,330			
	VV		Součet		69,330			
46	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	11,406	6,50	74,14	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111					
	VV		2,66*2,14		5,692			
	VV		2,67*2,14		5,714			
	VV		Součet		11,406			
47	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	11,976	2,50	29,94	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,66*2,14		5,692			
	VV		2,67*2,14		5,714			
	VV		Součet		11,406			
	VV		11,406*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,976			
48	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,330	22,00	1 525,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121					
	VV		kabinet 1					
	VV		53,6+15,73		69,330			
	VV		Součet		69,330			
49	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,330	73,00	5 061,09	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
	VV		kabinet 1					
	VV		53,6+15,73		69,330			
	VV		Součet		69,330			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,60	
50	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	555,777	1,35	750,30	
51	K	VRN 02	Provoz investora	%	555,777	1,35	750,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

03 - Multimediální učebna 2 - architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch Pavel Malina

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

164 403,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 403,01	21,00%	34 524,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 927,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

03 - Multimediální učebna 2 - architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

164 403,01

HSV - Práce a dodávky HSV

24 322,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 980,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 446,70

997 - Přesun sutě

4 805,75

998 - Přesun hmot

90,20

PSV - Práce a dodávky PSV

135 602,16

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 971,13

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 856,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 486,45

766 - Konstrukce truhlářské

4 762,27

767 - Konstrukce zámečnické

313,60

776 - Podlahy povlakové

54 283,38

781 - Dokončovací práce - obklady

5 164,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 608,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 156,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 478,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrava Hrabůvka

Objekt:

03 - Multimediální učebna 2 - architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:9.1.2024

Zadavatel: ZŠ MUDr.Emílie Lukášové a Klegova,p.o.,OV Hrabůvka

Projektant: **ing.arch Pavel**

Zhotovitel: Recobuild a.s.

Zpracovatel: **Malina**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 403,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 322,65		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 980,00		
1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	330,00	330,00		CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111						
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
2	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00		CS ÚRS 2022 02
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 446,70		
3	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111112						
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
4	K	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112	kus	5,000	250,00	1 250,00		CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111212						
		VV	5		5,000				
		VV	Součet		5,000				
5	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 1,5 m do 5,5 m	kus	1,000	1 350,00	1 350,00		CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111312						
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
6	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00		CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/946111812						
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	58,910	59,00	3 475,69		CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111						
		VV	multimediální učebna 2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		58,91				58,910	
	VV		Součet				58,910	
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	58,910	125,00	7 363,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		58,91				58,910	
	VV		Součet				58,910	
9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,812	355,00	643,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455					
	VV		0,92*1,97				1,812	
	VV		Součet				1,812	
10	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,400	110,00	264,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541					
	VV		2,4				2,400	
	VV		Součet				2,400	
D	997		Přesun sutě				4 805,75	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,175	2 000,00	2 350,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,175	300,00	352,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,325	10,00	223,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		1,175*19				22,325	
	VV		Součet				22,325	
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,175	1 600,00	1 880,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				90,20	
15	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,041	2 200,00	90,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				135 602,16	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 971,13	
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
17	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňovaná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211617					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
18	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801 1 Součet		1,000 1,000			
19	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822613 1 Součet		1,000 1,000			
20	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725851325 1 Součet		1,000 1,000			
21	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811 1 Součet		1,000 1,000			
22	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102 1 Součet		1,000 1,000			
23	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	84,904	0,19	16,13	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725202					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 856,29	
24	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912 3 Součet		3,000 3,000			
25	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	24,000	35,00	840,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810 8*3 Součet		24,000 24,000			
26	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	24,000	14,00	336,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735191910 8*3 Součet		24,000 24,000			
27	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	24,000	28,00	672,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192911 8*3 Součet		24,000 24,000			
28	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	24,000	22,00	528,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735494811 8*3 Součet		24,000 24,000			
29	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	30,144	2,00	60,29	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735202					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				27 486,45	
30	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371823 9 Součet					
31	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	460,00	4 140,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372062 9 Součet					
32	M	348201	svítidlo interiérové LED, intenzita jako původní svítidla	kus	9,000	1 750,00	15 750,00	vlastní
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001 1 Součet					
33	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741202 1 Součet					
34	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	288,710	1,20	346,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC D 766				4 762,27	
			Konstrukce truhlářské					
35	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766491851 1 Součet					
36	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001 1 Součet					
37	M	61162027	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660728 1 Součet					
38	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729 1 Součet					
39	M	54924007	zámek zadlabací mezipokojeový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729 1 Součet					
40	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/54914123 1 Součet					
41	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914 1 Součet					
42	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202 1 Součet					
43	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	52,272	1,00	52,27	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202					
	D	767	Konstrukce zámečnické				313,60	
44	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,960	160,00	313,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767661811					
	VV		0,98*2		1,960			
	VV		Součet		1,960			
	D	776	Podlahy povlakové				54 283,38	
45	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	58,910	60,00	3 534,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		58,91		58,910			
	VV		Součet		58,910			
46	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	58,910	12,00	706,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		58,91		58,910			
	VV		Součet		58,910			
47	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	58,910	70,00	4 123,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		58,91		58,910			
	VV		Součet		58,910			
48	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	58,910	55,00	3 240,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		58,91		58,910			
	VV		Součet		58,910			
49	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	58,910	155,00	9 131,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		58,91		58,910			
	VV		Součet		58,910			
50	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	64,801	400,00	25 920,40	CS ÚRS 2022 02
		VV	multimediální učebna 2					
		VV	58,91		58,910			
		VV	Součet		58,910			
		VV	58,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,801			
51	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	33,376	10,00	333,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811					
	VV		1,29+0,3+0,3+0,4+0,57+2,25+0,5+3,16+6,825+2,69+0,575+0,3+0,575+2,67+0,575+0,33+0,575+2,666+6,825		33,376			
	VV		Součet		33,376			
52	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	33,376	135,00	4 505,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111					
	VV		1,29+0,3+0,3+0,4+0,57+2,25+0,5+3,16+6,825+2,69+0,575+0,3+0,575+2,67+0,575+0,33+0,575+2,666+6,825		33,376			
	VV		Součet		33,376			
53	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	34,044	70,00	2 383,08	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,29+0,3+0,3+0,4+0,57+2,25+0,5+3,16+6,825+2,69+0,575+0,3+0,575+2,67+0,575+0,33+0,575+2,666+6,825		33,376			
		VV	Součet		33,376			
		VV	33,376*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,044			
54	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312 1 Součet		1,000 1,000			
55	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,020	130,00	132,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776202 1 Součet 1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,000 1,000 1,020			
56	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	585,822	0,25	146,46	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC D 781				5 164,08	
57	K	781131207	Dokončovací práce - obklady izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,840	210,00	596,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131207 2,84 Součet		2,840 2,840			
58	M	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	7,313	100,00	731,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115 2,84 Součet 2,84*2,575 'Přepočtené koeficientem množství		2,840 2,840 7,313			
59	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,840	650,00	1 846,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/59761039 2,84 Součet		2,840 2,840			
60	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	3,124	400,00	1 249,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511 4,6 Součet		4,600 4,600			
61	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,600	125,00	575,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781202 4,6 Součet		4,600 4,600			
62	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	55,259	3,00	165,78	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC D 783				11 608,50	
63	K	783301311	Dokončovací práce - nátěry Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,500	55,00	137,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101 zárubně 2,5 Součet		2,500 2,500			
64	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,500	120,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101 zárubně 2,5 Součet		2,500 2,500			
65	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101 zárubně (2,5*2)		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
66	K	783601345	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným	m2	24,000	105,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601345					
	VV		8*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
67	K	783601441	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištěním ometením	m2	24,000	6,50	156,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601441					
	VV		8*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
68	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	24,000	100,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614141					
	VV		8*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
69	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	24,000	230,00	5 520,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617147					
	VV		(8*3)		24,000			
	VV		Součet		24,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 156,46	
70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,310	32,00	4 969,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		96,4+58,91		155,310			
	VV		Součet		155,310			
71	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	16,601	6,50	107,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111					
	VV		2,66*2,07		5,506			
	VV		2,67*2,07		5,527			
	VV		2,69*2,07		5,568			
	VV		Součet		16,601			
72	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	17,431	2,50	43,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,66*2,07		5,506			
	VV		2,67*2,07		5,527			
	VV		2,69*2,07		5,568			
	VV		Součet		16,601			
	VV		16,601*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,431			
73	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,310	22,00	3 416,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		96,4+58,91		155,310			
	VV		Součet		155,310			
74	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	155,310	73,00	11 337,63	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
	VV		multimediální učebna 2					
	VV		96,4+58,91		155,310			
	VV		Součet		155,310			
75	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,700	38,00	1 280,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101					
	VV		33,7		33,700			
	VV		Součet		33,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 478,20	
76	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1 658,595	1,35	2 239,10	
77	K	VRN 02	Provoz investora	%	1 658,595	1,35	2 239,10	

Položkový rozpočet

S:		BEZBARIÉROVÉ WC ZŠ MUDr. Emílie Lukášové				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				395,00
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, dozdivky	m3	0,10000	3 950,00	395,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 671,76
2	413200011	Dotatečné osazení válcovaných nosníků, vysekání drážek, příčka tl. 100 mm	m	1,20000	750,00	900,00
3	317941121RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,01330	47 200,00	627,76
4	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi	m2	0,48000	300,00	144,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				1 200,00
5	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	3,00000	400,00	1 200,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				2 934,09
6	612100020	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	9,80000	60,00	588,00
7	612425931RT2	Omítka vápenná štuková, s použitím suché malt. směsi, zapravení po bourání	m2	3,00000	550,00	1 650,00
8	610991111R00	Zakrývání výplní otvorů	m2	4,27240	15,00	64,09
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7cm maltou z SMS	m	4,20000	110,00	462,00
10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	1,00000	170,00	170,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 824,76
11	632419104RT2	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, cementová podlahová stěrka	m2	5,21360	350,00	1 824,76
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				538,00
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,20000	100,00	520,00
13	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,01000	1 800,00	18,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				176,17
14	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	4,27240	30,00	128,17
15	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	15,00000	3,20	48,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 546,20
16	964051111R00	Bourání nadpraží ŽB	m3	0,01500	4 300,00	64,50
17	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1,20000	190,00	228,00
18	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,10000	600,00	60,00
19	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	0,63600	180,00	114,48
20	965081813RT3	Bourání teracových ploch tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně	m2	5,21360	90,00	469,22
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	10,00	10,00
22	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	5,20000	500,00	2 600,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 830,00
23	974100020	Vysekání rýh ve zdivu z cihel 7 x 7 cm	m	4,20000	110,00	462,00
24	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	1,00000	200,00	200,00
25	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,30000	1 600,00	480,00
26	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,40000	1 800,00	720,00
27	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,40000	2 900,00	1 160,00
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,08000	200,00	216,00
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,40000	20,00	108,00
30	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,08000	850,00	918,00
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,08000	170,00	183,60
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km	t	21,60000	14,00	302,40
33	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, suť	t	1,08000	1 000,00	1 080,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				145,00
34	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné	t	0,58000	250,00	145,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 742,75
35	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, včetně tvarovek	m	2,50000	180,00	450,00
36	721176105R00	Potrubi HT přípojovací D 110 x 2,7 mm, včetně tvarovek	m	1,50000	560,00	840,00
37	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	4,00000	12,00	48,00
38	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	50,00	50,00
39	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	80,00	80,00
40	8	Kotevní prvky pro kanalizaci	soubor	1,00000	750,00	750,00

41	1	Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu, tvarovka, výřez	soubor	1,00000	500,00	500,00
42	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,05000	495,00	24,75
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 581,50
43	722172332R00	Potrubi z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm, včetně tvarovek	m	1,00000	280,00	280,00
44	722172312R00	Potrubi z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm, včetně tvarovek	m	3,50000	270,00	945,00
45	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,50000	70,00	315,00
46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi	m	4,50000	15,00	67,50
47	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	4,50000	16,00	72,00
48	9	Kotevní prvky pro vodovod	soubor	1,00000	230,00	230,00
49	10	Napojení na stávající rozvod vody v objektu, tvarovka, výřezání	soubor	2,00000	330,00	660,00
50	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,03000	400,00	12,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				29 770,00
51	725291	Madlo sklopné s držákem toaletního papíru, 800 mm, invalidní program	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00
52	725292	Madlo pevné 900 mm, invalidní program	soubor	1,00000	1 490,00	1 490,00
53	725293	Madlo pevné svislé 500 mm, invalidní program	soubor	1,00000	700,00	700,00
54	725294	Madlo na dveře, dodatečná montáž, ve výšce 800 mm, invalidní program	soubor	1,00000	900,00	900,00
55	55149013R	Zásobník nerez na papírové ručníky + koš, invalidní program	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
56	48441	Věšák na šaty, výška 1200mm, invalidní program	kus	1,00000	300,00	300,00
57	3	Záchodový kartáč	ks	1,00000	650,00	650,00
58	4	Zásobník na tekuté mýdlo	ks	1,00000	650,00	650,00
59	5	Odkládací police, 300/250 mm, na konzole, vč. montáže	ks	1,00000	450,00	450,00
60	6152907	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní program	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
61	642346124R	Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 360x670x450 mm, invalidní program	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
62	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní, invalidní program	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00
63	725017182R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 47 cm, bílé, invalidní program	soubor	1,00000	1 950,00	1 950,00
64	2	Montáž veškerých prvků invalidního programu, včetně kotevnic a spojovacích prvků	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
65	358138	Signalizace nouzového volání u WC a u podlahy, invalidní program	soubor	1,00000	630,00	630,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 568,00
66	61161804R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 800/1970, dle výběru investora, pro montáž madla, invalid.	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
67	54914621R	Dveřní kování klíč Cr, invalidní program	kus	1,00000	550,00	550,00
68	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.	t	0,03000	600,00	18,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 860,80
69	767681210R00	Montáž zárubní ocelových 1 křídlových	kus	1,00000	250,00	250,00
70	5533030-1	Zárubeň ocelová 800x1970x100	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
71	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	t	0,01200	900,00	10,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 564,38
72	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,21360	38,00	198,12
73	771575101R00	Montáž podlah z dlažby keramické do tmele, v.č.soklíku	m2	5,21360	600,00	3 128,16
74	59764206	Dlažba dle výběru investora, v.č.soklíku	m2	5,73500	400,00	2 294,00
75	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	5,21360	50,00	260,68
76	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,21360	19,00	99,06
77	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	5,21360	100,00	521,36
78	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,14000	450,00	63,00
Díl: 781		Obklady keramické				8 949,98
79	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	6,76500	35,00	236,78
80	781415011R00	Montáž obkladů stěn do tmele, včetně lišt	m2	6,76500	650,00	4 397,25
81	597813	Obkládačka, dle výběru investora	m2	7,44150	400,00	2 976,60
82	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	6,76500	25,00	169,13
83	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	6,76500	65,00	439,73
84	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	6,76500	100,00	676,50
85	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,12000	450,00	54,00
Díl: 783		Nátěry				470,00
86	783296210RT1	Nátěr kov. konstrukcí akrylátový základní 1x, otopné tělesa, rozvody	m2	2,00000	80,00	160,00

87	783296211RT1	Nátěr kovových konstrukcí akrylátový 2x email, otopné tělesa, rozvody	m2	2,00000	155,00	310,00
Díl:	784	Malby				4 616,75
88	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-stěny	m2	31,13880	22,00	685,05
89	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-strop	m2	5,21360	22,00	114,70
90	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x-stěny	m2	31,13880	73,00	2 273,13
91	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x-strop	m2	5,21360	73,00	380,59
92	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	36,35240	32,00	1 163,28
Díl:	M21	Elektromontáže				6 400,00
93	21020	Demontáž elektro- osvětlení, vypínač 2x	soubor	1,00000	400,00	400,00
94	21029	Montáž elektro, kabel rozvod, osvětl, vypínač 2x, dle výběru investora	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 750,00
95	6	Provozní vlivy cca 0,9%	-	1,00000	750,00	750,00
96	7	Zařízení staveniště cca 2,5%	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
97	11	Rekonstrukce, nepředvídané výdaje 2,0%	-	1,00000	1 000,00	1 000,00

Cena SUMA: 89 535,14

Položkový rozpočet

S:		BEZBARIÉROVÉ WC ZŠ MUDr. Emílie Lukášové				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				395,00
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, dozdivky	m3	0,10000	3 950,00	395,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 671,76
2	413200011	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vysekání drážek, příčka tl. 100 mm	m	1,20000	750,00	900,00
3	317941121RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,01330	47 200,00	627,76
4	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi	m2	0,48000	300,00	144,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				1 200,00
5	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	3,00000	400,00	1 200,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				2 934,09
6	612100020	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	9,80000	60,00	588,00
7	612425931RT2	Omítka vápenná štuková, s použitím suché malt. směsi, zapravení po bourání	m2	3,00000	550,00	1 650,00
8	610991111R00	Zakrývání výplní otvorů	m2	4,27240	15,00	64,09
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7cm maltou z SMS	m	4,20000	110,00	462,00
10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	1,00000	170,00	170,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 824,76
11	632419104RT2	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování do tl.4 mm, cementová podlahová stěrka	m2	5,21360	350,00	1 824,76
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				538,00
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,20000	100,00	520,00
13	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,01000	1 800,00	18,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				176,17
14	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	4,27240	30,00	128,17
15	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	15,00000	3,20	48,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 546,20
16	964051111R00	Bourání nadpraží ŽB	m3	0,01500	4 300,00	64,50
17	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1,20000	190,00	228,00
18	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,10000	600,00	60,00
19	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	0,63600	180,00	114,48
20	965081813RT3	Bourání teracových ploch tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně	m2	5,21360	90,00	469,22
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	10,00	10,00
22	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	5,20000	500,00	2 600,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 830,00
23	974100020	Vysekání rýh ve zdivu z cihel 7 x 7 cm	m	4,20000	110,00	462,00
24	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	1,00000	200,00	200,00
25	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,30000	1 600,00	480,00
26	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,40000	1 800,00	720,00
27	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,40000	2 900,00	1 160,00
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,08000	200,00	216,00
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,40000	20,00	108,00
30	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,08000	850,00	918,00
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,08000	170,00	183,60
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km	t	21,60000	14,00	302,40
33	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, suť	t	1,08000	1 000,00	1 080,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				145,00
34	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné	t	0,58000	250,00	145,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 742,75
35	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, včetně tvarovek	m	2,50000	180,00	450,00
36	721176105R00	Potrubi HT přípojovací D 110 x 2,7 mm, včetně tvarovek	m	1,50000	560,00	840,00
37	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	4,00000	12,00	48,00
38	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	50,00	50,00
39	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	80,00	80,00
40	8	Kotevní prvky pro kanalizaci	soubor	1,00000	750,00	750,00

41	1	Napojení na stávající rozvod kanalizace objektu, tvarovka, výřez	soubor	1,00000	500,00	500,00
42	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,05000	495,00	24,75
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 581,50
43	722172332R00	Potrubi z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm, včetně tvarovek	m	1,00000	280,00	280,00
44	722172312R00	Potrubi z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm, včetně tvarovek	m	3,50000	270,00	945,00
45	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,50000	70,00	315,00
46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi	m	4,50000	15,00	67,50
47	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	4,50000	16,00	72,00
48	9	Kotevní prvky pro vodovod	soubor	1,00000	230,00	230,00
49	10	Napojení na stávající rozvod vody v objektu, tvarovka, výřezání	soubor	2,00000	330,00	660,00
50	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,03000	400,00	12,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				29 770,00
51	725291	Madlo sklopné s držákem toaletního papíru, 800 mm, invalidní program	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00
52	725292	Madlo pevné 900 mm, invalidní program	soubor	1,00000	1 490,00	1 490,00
53	725293	Madlo pevné svislé 500 mm, invalidní program	soubor	1,00000	700,00	700,00
54	725294	Madlo na dveře, dodatečná montáž, ve výšce 800 mm, invalidní program	soubor	1,00000	900,00	900,00
55	55149013R	Zásobník nerez na papírové ručníky + koš, invalidní program	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
56	48441	Věšák na šaty, výška 1200mm, invalidní program	kus	1,00000	300,00	300,00
57	3	Záchodový kartáč	ks	1,00000	650,00	650,00
58	4	Zásobník na tekuté mýdlo	ks	1,00000	650,00	650,00
59	5	Odkládací police, 300/250 mm, na konzole, vč. montáže	ks	1,00000	450,00	450,00
60	6152907	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm, iinvalidní program	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
61	642346124R	Mísa klozetová stojící 45cm, splachovač 1,2m , 360x670x450 mm, invalidní program	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
62	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní, invalidní program	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00
63	725017182R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 47 cm, bílé, invalidní program	soubor	1,00000	1 950,00	1 950,00
64	2	Montáž veškerých prvků invalidního programu, včetně kotevnic a spojovacích prvků	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
65	358138	Signalizace nouzového volání u WC a u podlahy, invalidní program	soubor	1,00000	630,00	630,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 568,00
66	61161804R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 800/1970, dle výběru investora, pro montáž madla, invalid.	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
67	54914621R	Dveřní kování klíč Cr, invalidní program	kus	1,00000	550,00	550,00
68	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr.	t	0,03000	600,00	18,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 860,80
69	767681210R00	Montáž zárubní ocelových 1 křídlových	kus	1,00000	250,00	250,00
70	5533030-1	Zárubeň ocelová 800x1970x100	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
71	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	t	0,01200	900,00	10,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 564,38
72	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,21360	38,00	198,12
73	771575101R00	Montáž podlah z dlažby keramické do tmele, v.č.soklíku	m2	5,21360	600,00	3 128,16
74	59764206	Dlažba dle výběru investora, v.č.soklíku	m2	5,73500	400,00	2 294,00
75	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	5,21360	50,00	260,68
76	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,21360	19,00	99,06
77	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	5,21360	100,00	521,36
78	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,14000	450,00	63,00
Díl: 781		Obklady keramické				8 949,98
79	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	6,76500	35,00	236,78
80	781415011R00	Montáž obkladů stěn do tmele, včetně lišt	m2	6,76500	650,00	4 397,25
81	597813	Obkládačka, dle výběru investora	m2	7,44150	400,00	2 976,60
82	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	6,76500	25,00	169,13
83	781419700R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	6,76500	65,00	439,73
84	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	6,76500	100,00	676,50
85	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,12000	450,00	54,00
Díl: 783		Nátěry				470,00
86	783296210RT1	Nátěr kov. konstrukcí akrylátový základní 1x, otopné tělesa, rozvody	m2	2,00000	80,00	160,00

87	783296211RT1	Nátěr kovových konstrukcí akrylátový 2x email, otopné tělesa, rozvody	m2	2,00000	155,00	310,00
Díl:	784	Malby				4 616,75
88	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-stěny	m2	31,13880	22,00	685,05
89	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x-strop	m2	5,21360	22,00	114,70
90	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x-stěny	m2	31,13880	73,00	2 273,13
91	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x-strop	m2	5,21360	73,00	380,59
92	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	36,35240	32,00	1 163,28
Díl:	M21	Elektromontáže				6 400,00
93	21020	Demontáž elektro- osvětlení, vypínač 2x	soubor	1,00000	400,00	400,00
94	21029	Montáž elektro, kabel rozvod, osvětl, vypínač 2x, dle výběru investora	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 750,00
95	6	Provozní vlivy cca 0,9%	-	1,00000	750,00	750,00
96	7	Zařízení staveniště cca 2,5%	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
97	11	Rekonstrukce, nepředvídané výdaje 2,0%	-	1,00000	1 000,00	1 000,00

Cena SUMA: 89 535,14

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST